
 
 

 
                ISTITUTO COMPRENSIVO M.G.CUTULI 

Via Boccioni,1  88900 Crotone 
CM: KRIC81000G -– Tel/Fax. 0962/961635  E-mail: Kric81000g@istruzione.it Pec. Kric81000g@pec.istruzione.it 

sito: www.istitutocutulikr.edu.it  C.F.: 91021350797  Codice univoco fatturazione UF01E6 

 

ALL’ALBO ON LINE   

ALL’AMMINISTRAZIONE 

TRASPARENTE 

                                                                                                  AL SITO DELLA SCUOLA 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE FIGURE SPECIALISTICHE: Avviso 

Pubblico Prot. n. 0009897 del 29/12/ 2022 di questo Istituto Scolastico, finalizzato al reclutamento di n. 10 

FIGURE SPECIALISTICHE (n. 3 Educatori Professionali, n. 7 Educatori Esperti per l’Autismo), per il 

conferimento di incarico di prestazione occasionale finalizzata all’integrazione scolastica degli alunni con 

disabilità (art.3 L. 104/92) 

 

 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’Avviso Pubblico di cui all’oggetto; 

Visto che questa Istituzione Scolastica ha l’esigenza di provvedere alle necessarie procedure per il  

reperimento del personale specialistico a supporto degli alunni con disabilità; 

Preso atto dei verbali della Commissione tecnica di valutazione, nominata con atto dirigenziale 

Prot. n. 410 del 16-01-2023  a cui è stata affidata la valutazione dei curriculum vitae e 

documentazione prodotta da aspiranti alla nomina, al fine di individuare le FIGURE 

SPECIALISTICHE richieste nel succitato Avviso pubblico, 

 

 

                                            DISPONE 

 

la PUBBLICAZIONE, in data odierna, all’Albo on line ed all’ Amministrazione Trasparente del sito di questo 

Istituto Scolastico delle graduatorie provvisorie allegate. 

   Si precisa che la pubblicazione suddetta ha valore di notifica agli interessati. 

Eventuali reclami sono da presentare entro giorno 31/01/2023, tramite consegna brevi manu, o 

tramite pec all’indirizzo kric81000g@pec.istruzione.it con l’oggetto: "RECLAMO 

GRADUATORIE PROVVISORIE PER SELEZIONE FIGURE SPECIALISTICHE L.R. 

27/85”. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Annamaria Maltese 

firmato digitalmente 

mailto:E-mail:%20Kric81000g@istruzione.it
mailto:Kric81000g@pec.istruzione.it
http://www.istitutocutulikr.edu.it/
mailto:kric81000g@pec.istruzione.it



